
Spring semester of 2018/2019 academic year

Volkov Nikolay P.
Exam Schedule

Tue, 21 May 09:00 — 12:00 ATT Linear Algebra.  S18-103  401
Tue, 21 May 12:00 — 15:00 ATT Linear Algebra.  B18-102  401
Tue, 21 May 12:00 — 15:00 ATT Linear Algebra.  B18-101  401
Tue, 21 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  B18-103, S18-101  401
Tue, 21 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  S18-102  401
Thu, 23 May 12:00 — 15:00 ATT Linear Algebra.  B18-102  401
Thu, 23 May 12:00 — 15:00 ATT Linear Algebra.  S18-102  401
Thu, 23 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  S18-103  401
Thu, 23 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  B18-103, S18-101  401
Thu, 23 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  B18-101  401
Sat, 25 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  B18-101  401
Sat, 25 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  B18-103, S18-101  401
Sat, 25 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  B18-102  401
Sat, 25 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  S18-102  401
Sat, 25 May 15:00 — 18:00 ATT Linear Algebra.  S18-103  401
Thu, 06 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  B18-105, S18-163  405
Mon, 10 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  S18-103  405
Tue, 11 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  B18-701, S18-761  408
Thu, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  B18-102, B18-103  T-209
Fri, 14 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  S18-101, S18-102  402
Sat, 15 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  S18-701, S18-711  408
Sun, 16 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  B18-101, B18-104  404


